název a typ cena celkem [Kč bez DPH] 

Dálkově řízená sekačka Spider 
ILD02/EFI/9-14/W 1x 
Nůž 02/set 2x 
Přepravní vozík UNI pro Spider ILD02, 
nebrz. 1x 

Balíček náhradních dílů Starter ILD02 1x 
Balíček pravidelné údržby ILD02 1x 

cena celkem 
(cena celkem slovy) 

864 954,- Kč 

Osmsetšedesátčtyřitisícdevětsetpadesátčtyřikorun 

5.6. Daň z přidané hodnoty bude připočtena k ceně jako samostatná položka faktury v sazbě a výši 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.7. Úhrada ceny za dodávku bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem